
 

Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

 Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
odbor životního prostředí a zemědělství  
 
Datum: 9.3.2020 
Spisová značka: KUUK/015478/2020/ZPZ/D-07 
Jednací číslo: KUUK/043608/2020/ZPZ 
Počet listů/Příloh: 4 
Vyřizuje: Ing. Barbora Svěcená  
E-mail/linka: svecena.b@kr-ustecky.cz /125 

 
 

Rybný potok v Krásném Lese – těžení sedimentů a oprava spárování dvou štěrkových 
přehrážek 

  
 

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Ústeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 107 písm. c) zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů 
(vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, a speciální stavební úřad podle § 15 odst. 4 
vodního zákona a § 15 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu   
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, na žádost ze dne 22.1.2020 a po 
provedeném vodoprávním řízení rozhodl, že žadateli (účastník řízení podle § 27 odst. 1 
správního řádu) 
 
Povodí Ohře, státní podnik, IČO 70889988, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 
Chomutov, 
      p o v o l u j e   
 
podle § 15 odst. 1 vodního zákona a 115 stavebního zákona provedení vodního díla s 
názvem „Rybný potok v Krásném Lese – těžení sedimentů a oprava spárování dvou 
štěrkových přehrážek“. 
 
Umístění stavby: 
Kraj: Ústecký 
Obec: Petrovice, část Krásný Les 
Katastrální území: Krásný Les v Krušných horách 
Parcelní čísla pozemků: 4747 
Vodní tok: Rybný potok/Gottleuba, HVT S 124 
Hraniční úsek: IX. 
Hraniční znaky: mezi 9/10D a 9/16 D 
Ř. km:   těžba sedimentu v úsecích 0,638 – 0696 a 0,758 – 0,815 ř.km 
   oprava spárování přehrážek v ř. km 0,637 – 0,757 
   kamenný práh v ř. km 0,607  
Číslo hydrologického pořadí: 1-15-02-0230-0-00 
Vodní útvar povrchových vod: DESN_53714-1 – Rybný potok (Gottleuba-1) 
Vodní útvar podzemních vod: 61320 – Krystalinikum východní části Krušných hor 
Souřadnice: X: 960 481, Y: 768 795 
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 2 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

Předmětem stavby je těžba sedimentu ze zádržného prostoru dvou štěrkových přehrážek na 
vodním toku Rybný potok/Gottleuba v úsecích ř. km 0,638 – 0696 a 0,758 – 0,815, oprava 
spárování veškerých (pohledových) konstrukcí těles přehrážek a stabilizace dna a svahů 
koryta pod dopadišti – těžká kamenná rovnanina z lomového kamene na sucho 
s vyklínováním pod ŠP1 v ř. km 0,607 v délce 15 m a pod ŠP2 v ř. km 0,729 v délce 11 m. 
V ř. km 0,607 bude proveden kamenný práh na sucho do klenby. 
 
Účelem stavby je prodloužení životnosti konstrukcí přehrážek a obnova retenční funkce pro 
snížení zanášení německé vodárenské nádrže Gottleuba.  
 
Vodní tok bude zabezpečen proti znečištění závadných látek instalací sorpčních hadů, a to 
pod každou z přehrážek v počtu 3 – 4 ks. Doplňující opatření proti možnému znečištění toku 
bude spočívat v osazení průtočných dřevěných konstrukcí vyplněných větvemi jehličnatých 
dřevin nebo v realizaci dočasných hrázek z pytlů plněných pískem, které utvoří uklidňující 
jímku.  
 
Pro provádění a užívání stavby, a to na obou stranách státní hranice, se dle § 15 odst. 3  
vodního zákona stanovují tyto podmínky a povinnost: 

 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace pro stavební řízení 

zpracované společností Povodí Ohře, státní podnik, IČO 70889988, v prosinci 2019, 
č. zakázky 301678. 

 
2. Vodoprávnímu úřadu budou v předstihu oznámeny termíny kontrolních prohlídek dle 

plánu kontrol a dokončení stavby pro účely provedení kontrolních prohlídek podle 
§ 133 stavebního zákona. 

 
3. Při realizaci stavby je nutno dbát základních povinností k ochraně pozemků určených 

k plnění funkcí lesa uvedených v § 13, 20, 21 zák.č. 289/1995 Sb., o lesích a o 
změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Pozemky určené k plnění funkcí lesa nebudou narušovány skladováním stavebního 
materiálu, zeminou ani výstavbou pomocných staveb a parkováním vozidel. 
 

5. Stavbou nebude narušen provoz lesního hospodářství. 
 

6. Síť lesních cest nebude poškozena, v opačném případě bude bezodkladně zjednána 
náprava. 
 

7. Investor (stavebník) zabezpečí využití nebo odstranění všech odpadů, které v rámci 
akce vzniknou, a to tak, že veškeré odpady (tzn. i odpady odstraňované zhotovitelem 
stavby) budou předány oprávněné osobě. 
 

8. Před předáním odpadů oprávněné osobě budou odpady soustřeďovány utříděné 
podle jednotlivých druhů a kategorií a zabezpečeny před znehodnocením, odcizením 
nebo únikem.  
 

9. Doklady o odstranění či využití odpadů (vážní lístky, faktury atd.) budou předloženy 
do 10 dnů od ukončení akce nebo spolu se žádostí o vyjádření ke kolaudačnímu 
souhlasu, popř. užívání stavby, kolaudačnímu řízení apod. na Magistrát města Ústí 
nad Labem, odbor životního prostředí. Tyto doklady bude investor pro účely případné 
kontroly archivovat po dobu 5 let (prohlášení o odstranění odpadů není 
plnohodnotným dokladem potvrzujícím nakládání s odpady).  
 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 3 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

10. Vytěžený sediment může být využit na povrchu terénu pouze pokud splňuje 
podmínky a požadavky uvedené v ust. § 12 a § 14 vyhlášky č. 294/2005 Sb., o 
podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrhu terénu, tzn. 
sediment, který laboratorními zkouškami, provedenými laboratoří s akreditací, vyhoví 
limitům znečištění pro jejich využití k úpravám povrchu terénu, stanoveným v příloze 
č. 10 vyhlášky č. 294/2005 Sb.  
 

11. Na zemědělské půdě mohou být sedimenty použity pouze při splnění podmínek ust. § 
3 vyhlášky č. 257/2009 Sb., o používání sedimentů na zemědělské půdě (dále jen 
vyhláška), tzn., že v sedimentu nesmí být překročeny limitní hodnoty uvedené 
v příloze č. 1 a limitní hodnoty rizikových prvků v půdě uvedené v příloze č. 3 této 
vyhlášky. Dále musí být dodržena maximální aplikační dávka sedimentu stanovená 
v příloze č. 5 vyhlášky. Výsledky zkoušek budou před použitím odpadu k úpravám 
předloženy na odbor životního prostředí Magistrátu města Ústí nad Labem. Pokud 
budou kritéria překročena, je potřeba nakládat s tímto materiálem jako s odpadem 
a řídit se zákonem o odpadech a vyhláškami s ním souvisejícími. 

 
12. Budou provedena opatření proti úniku provozních kapalin z techniky do půdy. 

 
13. Před zahájením stavby předloží stavebník Lesům ČR, s.p. předávací protokol o 

aktuálním stavu účelové komunikace včetně fotodokumentace. 
 

14. Budou splněny všechny požadavky německé strany uvedené v dopisu Saského 
státního ministerstva energie, ochrany klimatu, životního prostředí a zemědělství ze 
dne 6.4.2020, a to: 

 
1. Násypy jakožto stavby umístěné na vodním toku musí být zabezpečeny, 
udržovány a provozovány tak, aby nebyl ohrožen stav a údržba daného vodního 
toku. 
2. Stavby je nutno udržovat a provozovat tak, aby nevznikly škody na vodním toku. 
3. Škody, které vzniknou v důsledku stavby umístěné v korytu vodního toku, musí 
na vlastní náklady odstranit vlastník stavby. Je třeba informovat příslušný orgán 
říční správy. 
4. Náklady spojené s vybudováním a údržbou stavby nese žadatel, případně 
stavební úřad. 
5. Údaje o stavu je třeba německé straně předat ihned po dokončení v digitální 
formě (mimo jiné s údaji o severních a východních hodnotách, výškách, rozměrech, 
konstrukčním rozvoji; plány pokud možno s georeferenčními hodnotami, horizontální 
a vertikální trasování, příčné řezy pokud možno ve formátu *.dwg/*dxf, a body jako 
soubor (oddělený tabulátory) ve formátu *.asc, *.txt, *.csv). 
6. Jedná se o projekt, který je nutno ohlásit příslušným vodohospodářským 
orgánům, případně podléhá jejich povolení. 
 
Pro projekt na vodním toku: 
 
7. Odstranění sedimentů je třeba provést tak, aby do vodního toku nebyly zaneseny 
jemné sedimenty. 
8. Na stavbách je nutno zachovat výšky koryta vodního toku vykázané 
v dokumentaci stavu. Zvýšení koryta řeky je nepřípustné. 
9. Koryto řeky je pod nádrží zpevněno kombinací drceného kamene a větších 
kamenů. Vychází se z toho, zabezpečení horní vrstvy proti erozi a filtrační stabilita 
štěrkového filtru byly číselně prokázány. Přechody opevnění koryta ke stávajícímu 
korytu je třeba uspořádat tak, aby nedocházelo k výmolům (postupné odstupňování 
velikosti zrn až k napojení na stávající zpevnění vodního toku, žádné náhlé změny 
hrubosti). 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 4 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

10. Pokud jde o strukturální kameny plánované podle normálního průřezu – plán 
D.5, nepoužijí se hranaté, nýbrž zaoblené kameny. Tak se maximálně zaručí 
průchod plovoucích materiálů. Výška umístění kamenů musí být omezena na 
nejvýše 20 cm nad korytem vodního toku. 
11. Násyp je zpevněn kameny. Sklony násypu je třeba realizovat v souladu 
s dokumentací stavu, případně se musí řídit podle předchozího stavu. V žádném 
případě se nesmí zmenšit stávající příčný řez odtoku vody. 
12. Prahy ve dně koryta je třeba pevně zabudovat. 
13. Spáry zdí stavby je třeba realizovat tak, aby se do vodního toku nedostala malta. 
Je třeba přijmout odpovídající opatření. 
14. Příbřežní zóna o šířce 10 m musí zůstat v přirozeném stavu, případně ji musí 
stavitel znovu opatřit mladým porostem, který získá v daném místě. 
15. Stromy by měly být vysázeny pokud možno mimo rameno násypu v příbřežní 
zóně. 
16. Škody na vodním toku a březích, k nimž dojde v důsledku stavebního opatření, 
je nutno neprodleně odborně odstranit. 
17. Otevřené stavební jámy v oblasti koryta a násypu v zóně přiléhající k oblasti 
projektu je třeba zase zasypat původním vytěženým materiálem. Je třeba odborně 
obnovit původní stav násypu a koryta. 
18. Poukazujeme na nutnost respektovat doby ochrany ryb podle saského 
rybářského zákona (Sächsisches Fischereigesetz, SächsFischG). 
19. Příčný řez průtoku vody musí zůstat během celé doby stavebních prací volný. Je 
třeba se maximálně vyvarovat zadržování vody a zvyšování vodní hladiny, případně 
je omezit na neškodné minimum. 
20. Stabilitu potřebných komponentů je nutno zaručit po celou dobu stavebních 
prací. Při očekávání povodní je třeba komponenty z vodního toku odstranit.  
21. Stavební podnik se musí samostatně informovat o odtokové situaci, zejména při 
povodních. 
22. Stavební podnik musí zajistit odstraňování plovoucích materiálů z dočasných 
komponentů, stejně jako jejich likvidaci. 
 
Pro plánované práce v ochranném pásmu vodních zdrojů: 
 
23. Je nutno přijmout preventivní opatření, která zabrání, aby se do vody dostaly 
nežádoucí látky, jež by ohrozily kvalitu vody v přehradní nádrži Gottleuba, a to při 
dodržování pravidel platných v daném ochranném pásmu a cílů ochrany 
vymezených v nařízení o ochranném pásmu (srov. soubor pravidel německého 
sdružení Deutsche Vereinigung des Gas - und Wasserfaches (DVGW), informativní 
přehled W102, „Richtlinien für Trinkwasserschutzgebiete“ (Směrnice pro ochranná 
pásma vodních zdrojů, II. díl: „Schutzgebiete für Talsperren“ (Ochranná pásma 
přehrad). 
24. Osoby pověřené provedením musí být poučeny o chování odpovídajícím 
požadavkům na ochranu vody v ochranném pásmu vodních zdrojů a poučení musí 
být zaznamenáno. 
25. Staveniště je třeba provozovat tak, aby se vyloučilo, že dojde ke znečištění 
vodního toku. Stavební suť a vykopaný materiál, které se shromáždí v průběhu 
stavebních prací, nesmí být skladovány ve vodním toku ani se do něj nesmí dostat. 
26. Je třeba ověřit, v jaké míře mříž z jedlových větví dostačuje k tomu, aby se 
zabránilo vnikání jemných sedimentů do vodního toku. Potřebné záchytné systémy 
je třeba koncipovat tak, aby bylo vyloučeno vnikání jemných sedimentů do vodního 
toku (např. použití velkých pytlů, instalace podpěr, sedimentační nádrže). 
27. Odpadní vody nesmí být odváděny do vodního toku (to se netýká odtékající 
povrchové vody, která nebyla škodlivým způsobem znečištěna). Toalety musí být 
mobilní, s nepropustnými fekálními nádržemi. Fekálie musí být prokazatelně 
pravidelně vyváženy a přiváženy do sběrné čistírny odpadních vod. 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 5 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

28. V ochranném pásmu II je třeba se vyvarovat přítomnosti stavebních zařízení. 
Pokud to z naléhavých důvodů není možné, musí být vzdálenost k nadzemní části 
vodního toku alespoň 20 m. Pokud je nutné zadržování vody, je třeba se vyvarovat 
přímého odvádění vody z výkopů do vodního toku (nebezpečí proniknutí zákalu). 
V zásadě se doporučuje vyplavení v okolních plochách. 
29. Je třeba zajistit, aby se do životního prostředí nedostaly látky nebezpečné pro 
vodu (odpady všeho druhu, vymyvatelné látky, malta apod.). Používané stavební 
materiály musí odpovídat požadavkům ochrany pitné vody. Na vyžádání je třeba 
příslušnému orgánu předložit odpovídající důkazy. 
30. Ze stavebních strojů a zařízení se nesmí do vody nebo půdy dostat škodlivé 
látky. 
31. Je třeba používat pouze takové stroje nebo vozidla, které jsou poháněny 
bionaftou (hydraulické agregáty). 
32. Použité stroje musí být pravidelně kontrolovány ohledně toho, zda nedochází k 
únikům. Je třeba mít k dispozici odpovídající prostředky pro případ havárie a 
přijmout opatření proti haváriím (vozit s sebou havarijní soupravy, prostředky na 
odstraňování oleje). 
33. Doplňování paliva a potřebné opravy používaných strojů jsou v ochranných 
pásmech I a II zakázány. Mimo ochranné pásmo II je dbát zvláště na péči o maziva 
a pohonné hmoty a jejich skladování. Místo pro doplňování paliva musí být 
dohodnuto s příslušným vodohospodářským orgánem. 
34. Otevřeným vodním tokem se nesmí projíždět, pobyt stavebních vozidel v korytu 
vodního toku je třeba podle možností zakázat, případně omezit jen na nezbytně 
nutné práce. 
35. Odstavení strojů mimo dobu přímo nezbytnou pro provedení prací není 
v ochranném pásmu I a II přijatelné, případně lze uskutečnit pouze za zvláštních 
ochranných opatření. 
36. Je třeba vypracovat havarijní plán pro případ, že se škodlivé látky dostanou do 
vodního toku, a je nutno o něm vedle příslušných orgánů a nižších subjektů 
informovat rovněž orgán říční správy Gottleuba a orgán přehradní správy Gottleuba 
příslušný pro přehradní nádrž, jež je zdrojem pitné vody. 
37. Pokud by i přes dodržování bezpečnostních předpisů došlo oproti očekávání 
k havárii, je třeba ihned zavést vhodná opatření k omezení škod. Poukazuje se na 
nezbytné povinnosti poskytnout informace. Kromě toho je třeba informovat 
společnost Oberes Elbtal (v pracovní době: tel. 03 51 – 402 88 101 nebo mimo 
pracovní dobu pohotovostní službu: tel. 03 51 – 402 88 188) nebo orgán přehradní 
správy přehrady Gottleuba (tel. 03 50 23 – 526 30). 
38. Začátek a konec stavebních prací je třeba oznámit písemně vždy 2 týdny 
předem společnosti Oberes Elbtal. 
39. Během provádění stavebních prací je třeba navázat kontakt s příslušným 
orgánem říční správy Gottleuba, panem Fabigem, tel. 03 50 23 – 257 24-41, a 
příslušným orgánem přehradní správy Gottleuba, panem Hinzem, tel. 03 50 23 – 
52 63-11, případně je třeba poskytnout informace o termínech stavebního 
poradenství. 

 
15. Českému rybářskému svazu, z.s., a vodoprávnímu úřadu bude min. 14 předem 

oznámeno zahájení prací (telefonicky nebo mailem). 
 

16. Provedením prací nesmí být dojít ke změně polohy břehových linií vodního toku a 
k poškození, zničení nebo neoprávněnému přemístění dotčených hraničních znaků a 
zařízení upozorňujícího na průběh státních hranic. 

 
17. Stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu podle § 122 stavebního 

zákona. Žádost se podává na formuláři, jehož obsahové náležitosti jsou stanoveny 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 6 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

v příloze č. 12 k vyhlášce č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 
územního opatření a stavebního řádu. Součástí podkladů bude i 
- písemné vypořádání jednotlivých podmínek tohoto rozhodnutí,  
- stanovisko orgánu odpadového hospodářství,  
- doklad o předání pozemků dotčených stavbou jejich vlastníkům. 

 
18. Stavba bude dokončena 31.12.2020. 

 
 
 

Odůvodnění 
 
Krajský úřad Ústeckého kraje obdržel dne 22.1.2020 Povodí Ohře, státní podnik, IČO 
70889988, žádost o povolení vodního díla s názvem „Rybný potok v Krásném Lese – těžení 
sedimentů a oprava spárování dvou štěrkových přehrážek“. 
 
Předmětem stavby je těžba sedimentu ze zádržného prostoru dvou štěrkových přehrážek na 
vodním toku Rybný potok/Gottleuba v úsecích ř. km 0,638 – 0696 a 0,758 – 0,815, oprava 
spárování veškerých (pohledových) konstrukcí těles přehrážek a stabilizace dna a svahů 
koryta pod dopadišti – těžká kamenná rovnanina z lomového kamene na sucho 
s vyklínováním pod ŠP1 v ř. km 0,607 v délce 15 m a pod ŠP2 v ř. km 0,729 v délce 11 m. 
V ř. km 0,607 bude proveden kamenný práh na sucho do klenby. 
 
Vzhledem k tomu, že se stavba nachází v ochranném pásmu vodárenské nádrže Gottleuba, 
bude vodní tok zabezpečen proti znečištění závadných látek instalací sorpčních hadů, a to 
pod každou z přehrážek v počtu 3 – 4 ks. Doplňující opatření proti možnému znečištění toku 
bude spočívat v osazení průtočných dřevěných konstrukcí vyplněných větvemi jehličnatých 
dřevin nebo v realizaci dočasných hrázek z pytlů plněných pískem, které utvoří uklidňující 
jímku.  
 
Věc vodoprávní úřad projednal s německou stranou (prostřednictvím Ministerstva životního 
prostředí), Ministerstvem vnitra, Ministerstvem zemědělství a účastníky řízení, mezi které 
kromě žadatele zahrnul Obec Petrovice, Lesy České republiky, s.p., Agenturu ochrany 
přírody a krajiny ČR a společnost WILLTON, s.r.o. Požadavky účastníků i dotčených orgánů 
vyhodnotil vodoprávní úřad jako relevantní, a proto je zahrnul do výroku rozhodnutí. 
  
Z hlediska zájmů daných Národním plánem Povodí a Plánem dílčího povodí je uvedený 
záměr možný. Lze předpokládat, že jeho realizací nedojde ke zhoršení chemického stavu a 
ekologického stavu dotčených útvarů povrchových vod a chemického a kvantitativního stavu 
útvaru podzemních vod a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu. 
 
Vodoprávní úřad při svém rozhodování vycházel z předpokladu, že stavba ve svém 
konečném důsledku bude mít pozitivní vliv na kvalitu povrchových vod a nebude mít ani vliv 
na užívání dotčených pozemků, břehové linie ani na průběh státní hranice. 

 

 

Poučení  účastníků 
 
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat podle ustanovení § 81 a následujících 
správního řádu odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále 
namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu 



 

Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem strana 7 /7 
Tel.: +420 475 657 111, Fax: +420 475 200 245, Url: www.kr-ustecky.cz, E-mail: urad@kr-ustecky.cz   
IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156, Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.  882733379/0800 

předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu zemědělství podáním 
učiněným u Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství.  
 
 
 
 
 
RNDr. Tomáš Burian 
vedoucí oddělení životního prostředí    
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
 
účastníci řízení: 

- Povodí Ohře, státní podnik  
- Obec Petrovice 
- Lesy České republiky, státní podnik 
- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Praha 4 
- WILLTOM, s.r.o., Praha 1  

 
 
 
dotčené orgány: 

- Magistrát města Ústí nad Labem - OPK, SSL, ZPF  
- Ministerstvo zemědělství, odbor státní správě ve vodním hospodářství a správy 

povodí, Ing. Dana Lídlová + přehledná a celková situace stavby 
 


